
Féminines TEMPS mis lors du CLM   Bonif 
Ecart lors de la 

course 

Dossard Nom Prénom Club Caté, min sec c. 
Place 
chrono 

Chrono 
Ecart 

en sec 

T4 Arrivée 
Total 
Bonif 

h min sec 

125 Guillet Jessica CSM F 14 10 91 1 0 6 10 -16 0 0 0 

127 Grappin Laëtitia CSM F 15 0 90 2 50 10 6 -16 0 2 35 

128 Dziduch Hélène CREUSOT VS F 15 28 90 3 78 4 4 -8 0 3 55 

126 Robinson Susan VS JONCY F 16 15 15 4 124     0 1 tour 

130 Bosc Vanessa 
GRANGES 

GRUPETTO F 
16 17 24 

5 
126 

    0 1 tour 

 

Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom Prénom  Ecart 

1er 125 Guillet Jessica   

2ème 127 Grappin Laëtitia 3'24,52 

3ème 128 Dziduch Hélène 5'20,40 

4ème 126 Robinson Susan 1 tour 

5ème 130 Bosc Vanessa 1 tour 

 

  



6ème catégorie TEMPS mis lors du CLM   Bonif 
Ecart lors de la 

course 

Dossard Nom Prénom Club Caté, min sec c. 
Place 
chrono 

Chrono 
Ecart 

en sec 

T4 T8 Arrivée 
Total 
Bonif 

h min sec 

86 Machuret Jean Éric CSM 6 12 55 29 1 0 10 10 10 -30   0 0 

82 Zacchia Jocelyne VC ST MARCEL 6 14 1 70 2 66       0     47 

83 Dorland Jean Luc CSM 6 14 22 21 3 87       0     47 

87 Picard Odette VC ST MARCEL 6 14 27 20 4 92       0     47 

77 Cognard Serge CREUSOT VS 6 14 32 91 5 98       0     47 

80 Dorland Annick CSM 6 14 32 98 6 98       0     47 

89 Pommier Annick CC REPLONGES 6 14 36 16 7 101       0     47 

81 Pirio Suzanne VS CHALON 6 14 36 95 8 102       0 1     

88 Gauthier Cléa VS JONCY 6 14 58 46 9 123   4   -4     47 

90 Grillot Jean Michel PEV Cycling Team 6 15 3 96 10 129       0     47 

85 Gauthier Frédéric VS JONCY 6 15 11 80 11 137 4     -4     47 

 

Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom Prénom  Ecart 

1er 86 Machuret Jean Éric   

2ème 82 Zacchia Jocelyne 2'22,52 

3ème 83 Dorland Jean Luc 2'44,40 

4ème 87 Picard Odette 2'49,38 

5ème 77 Cognard Serge 2'55,62 

6ème 80 Dorland Arnaud 2'55,69 

7ème 89 Pommier Annick 2'5811 

8ème 88 Gauthier Cléa 3'16,06 



Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom Prénom  Ecart 

9ème 90 Grillot Jean Michel 3'26,93 

10ème 85 Gauthier Frédéric 3'29,83 

11ème 81 Pirio Suzanne 1 tour 

 

  



5ème catégorie TEMPS mis lors du CLM   Bonif 
Ecart lors de la 

course 

Dossard Nom Prénom Club Caté, min sec c. 
Place 
chrono 

Chrono 
Ecart 

en sec 

T4 T8 Arrivée 
Total 
Bonif 

h min sec 

2 Godard Hervé VC LOUHANS 5 12 29 58 1 0 6     -6 0   10 

8 Michaudet Jean VC ST MARCEL 5 12 49 96 2 20       0 0   15 

11 Pagand Arnaud CSM 5 12 58 54 3 29       0 0   10 

15 Paris Patrick JURA DOLOIS 5 12 58 98 4 29 10     -10 0   10 

18 Bosc Richard VS JONCY 5 13 2 10 5 33     6 -6 0 0 0 

6 Bessonnat Alain 
Varennes St 

Sauveur 5 
13 3 72 

6 34       0 AB 

19 Poulleau Pascal VC ST MARCEL 5 13 5 69 7 36       0 0   10 

17 Joly Jean Luc CSM 5 13 8 16 8 39   10   -10 0   10 

12 Zacchia Tony VC ST MARCEL 5 13 9 85 9 40       0 0   20 

9 Mazué Laurent CSM 5 13 11 65 10 42       0 0   10 

22 Dion David CSM 5 13 18 41 11 49       0 0   10 

14 Douche Gilbert AC VERDUN 5 13 24 75 12 55       0 0   10 

5 Pirio Yvan VS CHALON 5 13 25 51 13 56       0 0     

20 Perret Florian CSM 5 13 41 17 14 72   4   -4 0   10 

4 Rabut Éric CSM 5 13 42 1 15 72       0 0   20 

1 Le Bon Yann CSM 5 13 49 71 16 80       0 0   10 

10 Michel Ludovic 
Varennes St 

Sauveur 5 
14 2 77 

17 93   6 4 -10 
0   10 

3 Balouzat Pascal 
Vel'Haut Jura 
Saint-Claude 5 

14 3 50 
18 94       0 

0   10 

16 Barnay Pierre VS CHALON 5 14 11 76 19 102       0 0   59 

21 Arnaud Nicolas VC ST MARCEL 5 14 20 82 20 111       0 AB 

7 Doublot Ludovic CSM 5 14 26 72 21 117       0 AB 

13 Deveyer Sandy VS JONCY 5 14 42 84 22 133       0 0   10 

23 Drillien Richard VS JONCY 5 15 1 14 23 152       0 0 1   



Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom Prénom Ecart 

1er 2 Godard Hervé  

2ème 18 Bosc Richard 22,52 

3ème 15 Paris Patrick 25,4 

4ème 8 Michaudet Jean 31,38 

5ème 17 Joly Jean Luc 34,58 

6ème 11 Pagand Arnaud 34,96 

7ème 19 Poulleau Pascal 42,11 

8ème 9 Mazué Laurent 48,07 

9ème 5 Pirio Yvan 51,93 

10ème 22 Dion David 54,83 

11ème 12 Zacchia Tony 56,27 

12ème 14 Douche Gilbert 1'01,17 

13ème 20 Perret Florian 1'13,59 

14ème 1 Le Bon Yann 1'26,13 

15ème 4 Rabut Éric 1'28,42 

16ème 10 Michel Ludovic 1'29,18 

17ème 3 Balouzat Pascal 1'39,92 

18ème 13 Deveyer Sandy 2'19,26 

19ème 16 Barnay Pierre 2'37,18 

20ème 23 Drillien Richard 3'07,56 

AB 6 Bessonnat Alain AB 

AB 21 Arnaud Nicolas AB 

AB 7 Doublot Ludovic AB 

 



4ème catégorie  TEMPS mis lors du CLM   Bonif 
Ecart lors de la 

course 

Dossard Nom Prénom Club Caté, min sec c. 
Place 

chrono 

Chrono 
Ecart 

en sec 

T4 T8 T12 Arrivée Total Bonif h min sec 

17 Magnien Patrice VC ST MARCEL 4 11 58 92 1 0         0 AB  

21 Cerquiera Mathis CSM 4 12 3 67 2 4,75         0    3 

18 Marin Patrice VC Wittenheim 4 12 23 49 3 24,57         0    3 

13 Courdier Martial CSM 4 12 25 84 4 26,92         0    3 

19 Prin Célestin 
GRANGES 
GRUPETTO 4 12 29 69 5 30,77       10 -10 0 0 0 

11 Marguin Damien CSM 4 12 38 39 6 39,47 10 10 10   -30    3 

4 Desgouilles Julien CREUSOT VS 4 12 38 86 7 39,94         0    3 

16 Reichhart Victor CREUSOT VS 4 12 48 51 8 49,59         0    13 

20 Ducoté Jean Michel VC MONTCEAU 4 12 49 13 9 50,21         0 1 tour 

2 Dorland Benoit CSM 4 12 54 0 10 55,08 6       -6    26 

22 Girardeau Sulyvan VS CHALON 4 12 57 2 11 58,1 4     6 -10    3 

23 Baudot Lorys VS CHALON 4 13 7 68 12 68,76         0    3 

7 Jouanne Dominique CREUSOT VS 4 13 9 20 13 70,28         0    3 

6 Cognard Cyril CSM 4 13 17 37 14 78,45         0 AB 

12 Glonin Corantin 
GRANGES 
GRUPETTO 4 13 22 63 15 83,71         0 AB 

3 Khuon Vouthy CREUSOT VS 4 13 36 70 16 97,78         0    3 

15 Villermaux Franck VC ST MARCEL 4 14 28 16 17 149,2         0 AB 
 

Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom  Pénom 
Ecart 

cumulé 

1er 21 Cerquiera Mathis   

2eme 11 Marguin Damien 0'04,72 

3eme 19 Prin Célestin 0'13,02 

4eme 18 Marin Patrice 0'19,82 



Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom Prénom  
Ecart 

cumulé 

5eme 13 Courdier Martial 0'22,17 

6eme 4 Desgouilles Julien 0'35,19 

7eme 22 Girardeau Sulyvan 0'43,35 

8eme 16 Reichhart Victor 0'54,84 

9eme 23 Baudot Lorys 1'04,01 

10eme 7 Jouanne Dominique 1'05,53 

11eme 2 Dorland Benoit 1'07,33 

12eme 3 Khuon Vouthy 1'33,03 

13eme 20 Ducoté Jean Michel 1 tour 

AB 17 Magnien Patrice AB 

AB 6 Cognard Cyril AB 

AB 12 Glonin Corantin AB 

AB 15 Villermaux Franck AB 

 

  



3ème catégorie TEMPS mis lors du CLM   Bonif 
Ecart lors de la 

course 

Dossard Nom Prénom Club Caté, min sec c. 
Place 
chrono 

Chrono 
Ecart 

en sec 

T4 T8 T12 Arrivée 
Total 
Bonif 

h min sec 

87 Bosc Raoul GRANGES GRUPETTO 3 11 42 99 1 0 10       -10   0   

82 Lonjaret Paul GRANGES GRUPETTO 3 12 0 41 2 17     10   -10   0   

86 Lemaître Julian ECUISSES VSP 3 12 13 33 3 30         0 AB 

83 RICHARD PHILIPE CSM 3 12 21 41 4 38         0   0   

76 Marguin Baptiste CSM 3 12 24 71 5 42   6     -6     4 

85 Rabut Lucas GRANGES GRUPETTO 3 12 34 24 6 51         0 AB 

77 Dagallier François 
Vel'Haut Jura Saint-

Claude 3 
12 34 47 

7 
51 

4 4 4 4 
-16   0   

90 Grillot Nicolas PEV Cycling Team 3 12 48 62 8 66         0   0   

88 Royer Clément CSM 3 12 52 26 9 69         0   0   

78 Le Bon Brieg CSM 3 13 4 26 10 81         0     4 

89 Pierre-Eugène Vincent PEV Cycling Team 3 13 6 33 11 83       6 -6   0   

84 Roy Gérald VC LOUHANS 3 13 23 34 12 100         0   0   

80 Bérard Valentin 
GRANGES 

GRUPETTO 3 
13 29 15 

13 
106 6 10 6   -22   0   

81 Dumont Fabien ECUISSES VSP 3 13 29 33 14 106         0     30 

 

Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom Prénom Ecart 

1er 87 Bosc Raoul   

2ème 82 Lonjaret Paul 17,42 

3ème 77 Dagallier François 45,48 

4ème 83 Richard Philippe 48,42 



Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom Prénom Ecart 

5ème 76 Marguin Baptiste 49,72 

6ème 90 Grillot Nicolas 1'15,63 

7ème 88 Royer Clément 1'19,27 

8ème 89 Pierre-Eugène Vincent 1'27,34 

9ème 80 Bérard Valentin 1'34,16 

10ème 78 Le Bon Brieg 1'35,27 

11ème 84 Roy Gérald 1'50,35 

12ème 81 Dumont Fabien 2'26,34 

AB 86 Lemaître Julian AB 

AB 85 Rabut Lucas AB 

  



2ème catégorie TEMPS mis lors du CLM   Bonif 
Ecart lors de la 

course 

Dossard Nom Prénom Club Caté, min sec c. 
Place 
chrono 

Chrono 
Ecart 

en sec 

T4 T8 T12 T16 Arrivée 
Total 
Bonif 

h min sec 

18 Machuret Tony CSM 2 10 39 7 1 0 6         -6 AB 

15 Febvay Jordan Team Febatir 2 10 59 57 2 21 10       4 -14     8 

16 Zoccolante David 
GRANGES 

GRUPETTO 2 
11 12 80 

3 
34 

          
0     8 

6 Berthaut Steve VS DIJON 2 11 21 55 4 42   10 10 10 6 -36     0 

13 Bérard Jean Philippe CREUSOT VS 2 11 26 55 5 47 4         -4     8 

5 Therriaud Lucas PARAY CYCLISME 2 11 32 82 6 54           0     8 

4 Honoré Jean Baptiste CREUSOT VS 2 11 34 88 7 56           0     8 

2 
Giraud 

Carrier 
Ewen PARAY CYCLISME 

2 
11 45 86 

8 
67 

          
0     8 

7 Rebillard Enzo CSM 2 11 48 36 9 69           0     8 

8 Febvay Loris Team Febatir 2 11 49 81 10 71           0     8 

17 Landré Sébastien CREUSOT VS 2 11 52 69 11 74   4 6 6 10 -26     0 

1 Alenda Nathan VS CHALON 2 11 56 11 12 77   6 4     -10     8 

11 Huret Éric CREUSOT VS 2 11 57 65 13 79           0     8 

3 Huot Vincent ASPTT Chalon 2 12 5 85 14 87           0     8 

12 Péri Laurent CC CHALON 2 12 11 36 15 92           0 1 tour 

14 Mermet Quentin 
Vel'Haut Jura Saint-

Claude 2 12 19 79 
16 

101           0     8 

 

Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom Prénom Ecart 

1er 6 Berthaut Steve 0 

2ème 15 Febvay Jordan 8,02 



Classement général = cumul temps CLM+bonif+écart 

course 

Place Dossard Nom Prénom Ecart 

3ème 16 Zoccolante David 35,25 

4ème 17 Landré Sébastien 41,14 

5ème 13 Bérard Jean Philippe 45 

6ème 5 Therriaud Lucas 55,27 

7ème 4 Honoré Jean Baptiste 57,33 

8ème 2 Giraud Carrier Ewen 1'08,31 

9ème 1 Alenda Nathan 1'08,56 

10ème 7 Rebillard Enzo 1'10,81 

11ème 8 Febvay Loris 1'12,26 

12ème 11 Huret Éric 1'20,1 

13ème 3 Huot Vincent 1'28,30 

14ème 14 Mermet Quentin 1'42,24 

15ème 12 Péri Laurent 1 tour 

AB 18 Machuret Tony AB 

 


